否 15,183.61 15,183.61 15,183.61 1,026.42 1,175.95 -14,007.66 7.74 建设中 不适用 否 否

测试技术中心建

设项目
否 4,478.19 4,478.19 4,478.19 301.48 359.52 -4,118.67 8.03 建设中 不适用 否 否

全球营销网络及

品牌建设项目
否 3,984.43 3,984.43 3,984.43 241.80 324.96 -3,659.47 8.16 建设中 不适用 否 否

补充流动资金项

目
否 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00 0.00 不适用 不适用 否 否

合计 - 27,646.23 27,646.23 27,646.23 1,569.70 1,860.43 -25,785.80 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况 公司于 2020 年 9 月 24 日召开第一届董事会第八次会议、第一届监事会第四次会议，审议通过了《关

   Kewell-2021 年半年度报告

44 / 130

  合肥科威尔电源系统股份有限公司

让测试精准便捷

于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意使用额度最高不超过人民币 65,000 万元的

暂时闲置募集资金购买保本型理财产品或存款类产品。截至 2021 年 6 月 30 日止，公司使用闲置募

集资金购买保本型理财产品的余额为 62,000 万元。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

公司于 2021年 5月 27日召开第一届董事会第十四次会议、第一届监事会第十次会议审议通过了《关

于使用部分超募资金永久性补充流动资金的议案》，并经 2021 年 6 月 15 日召开的 2021 年第二次

临时股东大会审议通过，同意公司在保证募集资金投资项目建设的资金需求和募集资金项目正常进

行的前提下，使用部分超募资金人民币 12,000 万元用于永久补充流动资金。

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

   Kewell-2021 年半年度报告

45 / 130

  合肥科威尔电源系统股份有限公司

让测试精准便捷

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 61,509,524 76.89 / / / -1,147,424 -1,147,424 60,362,100 75.45

1、国家持股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

3、其他内资持股 61,509,524 76.89 / / / -1,147,424 -1,147,424 60,362,100 75.45

其中：境内非国有法人持股 9,224,979 11.53 / / / -1,147,424 -1,147,424 8,077,555 10.10

境内自然人持股 52,284,545 65.36 / / / 0 0 52,284,545 65.35

4、外资持股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 18,490,476 23.11 / / / 1,147,424 1,147,424 19,637,900 24.55

1、人民币普通股 18,490,476 23.11 / / / 1,147,424 1,147,424 19,637,900 24.55

2、境内上市的外资股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 / / / 0 0 0 0.00

三、股份总数 80,000,000 100.00 / / / 0 0 80,000,000 100.00

   Kewell-2021 年半年度报告

46 / 130

  合肥科威尔电源系统股份有限公司

让测试精准便捷

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 3 月 10 日，公司首次公开发行网下配售限售股 802,524 股上市流通，详见公司于 2021

年 3 月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《合肥科威尔电源系统股份有限公

司首次公开发行网下限售股上市流通公告》（公告编号：2021-013）。

国元创新投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得限售股份 1,000,000 股，于本报告

期初已通过转融通方式借出 293,000 股，在报告期内通过转融通方式新增借出 344,900 股，截至报

告期末累计借出 637,900 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

首次公开发行网

下获配股份股东
802,524 802,524 0 0

首次公开发行网

下配售限售
2021-3-10

合计 802,524 802,524 0 0 / /

公司 2021 年 3 月 10 日首次公开发行网下配售限售股 802,524 股上市流通，详见公司于 2021

年 3 月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《合肥科威尔电源系统股份有限公

司首次公开发行网下限售股上市流通公告》（公告编号：2021-013）。

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数（户） 4,913

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

截止报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 不适用

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期

内增减

期末持股

数量

比例

（%）

持有有限售

条件股份

包含转融通

借出股份的

质押、标记

或冻结情况

股东

性质

   Kewell-2021 年半年度报告

47 / 130

  合肥科威尔电源系统股份有限公司

让测试精准便捷

数量 限售股份

数量
股份

状态

数

量

傅仕涛 0 22,437,272 28.05 22,437,272 22,437,272 无 0

境内

自然

人

蒋佳平 0 11,659,091 14.57 11,659,091 11,659,091 无 0

境内

自然

人

任毅 0 6,295,909 7.87 6,295,909 6,295,909 无 0

境内

自然

人

唐德平 0 4,197,273 5.25 4,197,273 4,197,273 无 0

境内

自然

人

合肥合涂

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

0 2,590,909 3.24 2,590,909 2,590,909 无 0

境内

非国

有法

人

邰坤 0 2,565,000 3.21 2,565,000 2,565,000 无 0

境内

自然

人

叶江德 0 2,565,000 3.21 2,565,000 2,565,000 无 0

境内

自然

人

夏亚平 0 2,565,000 3.21 2,565,000 2,565,000 无 0

境内

自然

人

中小企业

发展基金

（江苏有

限合伙）

0 2,400,000 3.00 2,400,000 2,400,000 无 0

境内

非国

有法

人

合肥京坤

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

0 2,124,546 2.66 2,124,546 2,124,546 无 0

境内

非国

有法

人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

流通股的数量

股份种类及数量

种类 数量

中国农业银行股份有限公司－天弘先进制造

混合型证券投资基金
692,101

人民币

普通股
692,101

泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分

红－019L－FH002 沪
639,401

人民币

普通股
639,401

泰康人寿保险有限责任公司－投连－行业配

置
608,770

人民币

普通股
608,770

   Kewell-2021 年半年度报告

48 / 130

  合肥科威尔电源系统股份有限公司

让测试精准便捷

中科沃土基金－北京合纵科技股份有限公司

－中科沃土合纵优选 1 号单一资产管理计划
417,603

人民币

普通股
417,603

招商银行股份有限公司－天弘优质成长企业

精选灵活配置混合型发起式证券投资基金
367,880

人民币

普通股
367,880

中国工商银行股份有限公司－天弘周期策略

混合型证券投资基金
348,829

人民币

普通股
348,829

中国国际金融香港资产管理有限公司－客户

资金 2
314,610

人民币

普通股
314,610

UBS  AG 282,406
人民币

普通股
282,406

泰康人寿保险有限责任公司－投连－多策略

优选
266,566

人民币

普通股
266,566

华泰证券股份有限公司 245,837
人民币

普通股
245,837

前十名股东中回购专户情况说明 不适用

上述股东委托表决权、受托表决权、放弃表

决权的说明
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明

1、傅仕涛先生系公司控股股东、实际控制人；2、

合肥合涂股权投资合伙企业（有限合伙）、合肥京